ПРОТОКОЛ № 3.1/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 22 января 2014 года

          В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/027/ЦКПСАС/0135 на право заключения договора на выполнение работ по созданию единой корпоративной Системы транспортного мониторинга Заказчика в 2014-2015 годах.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	22.01.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047,  Москва,  Оружейный переулок, д. 19

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по созданию единой корпоративной Системы транспортного мониторинга Заказчика в 2014-2015 годах

	Начальная (максимальная) цена договора:
	4 250 000,00 российских рублей

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. Не допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	№
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Причина отказа в допуске к участию в открытом конкурсе

	1
	ЗАО «Дирекция Балтийского консорциума»
ИНН 7826699635, КПП 783801001,
ОРГН 1037851035310
	0. Заявка не соответствует требованиям документации о закупке (пункты 3.1.4. – 3.1.6).
0. Отсутствует документ по форме приложения № 4 к документации о закупке о наличии опыта выполнения работ, оказания услуг, поставки товара и т.д. по предмету Открытого конкурса предусмотренный пунктом 17 информационной карты документации о закупке.
0. Не представлен протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности предусмотренный пунктом 17 информационной карты документации о закупке.

1.2. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	№
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения претендента без учета НДС

	1
	ООО «СпейсТимСервис»
ИНН 7702785024, КПП 770201001,
ОРГН 1127746191693
	3 697 754,24
российских рублей

1.3. Признать Открытый конкурс  по Лоту № 1 несостоявшимся на основании подпункта 3 пункта 2.9.11. документации о закупке и пунктом 140 Положения о закупках (по итогам рассмотрения заявок к участию в Открытом конкурсе допущен один участник).
1.4. В соответствии с пунктом 141 Положения о закупках и пунктом 2.9.12. документации о закупке принять решение о заключении с ООО «СпейсТимСервис» договора на выполнение работ на следующих условиях:
	Предмет договора: Выполнение работ по созданию единой корпоративной Системы транспортного мониторинга Заказчика.
Цена договора: 3 697 754,24 (три миллиона шестьсот девяносто семь тысяч семьсот пятьдесят четыре) рубля 24 копейки без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно. НДС не облагается серверное и клиентское программное обеспечение.
Место выполнения работ Аппарат управления ОАО «ТрансКонтейнер», расположенный по адресу: г. Москва, Оружейный пер, 19, а также филиалы
ОАО «ТрансКонтейнер» (список адресов филиалов приведен в Приложении № 1 к настоящему Протоколу).
Условия оплаты работ: Оплата вознаграждения за передачу неисключительных прав использования на программы для ЭВМ на условиях простой (неисключительной) лицензии производится поэтапно, в соответствии с Календарным планом (Приложение № 2 к настоящему Протоколу), после подписания сторонами акта сдачи-приемки этапа работ на основании счета, счета-фактуры Исполнителя в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры.
Оплата работ, производится поэтапно, в соответствии с Календарным планом, после подписания сторонами акта сдачи-приемки этапа работ на основании счета, счета-фактуры Исполнителя в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры.
Срок выполнения работ: 12 месяцев с даты заключения договора.
Срок действия договора: 1 (один) год с даты его подписания сторонами.
Лицензионный договор заключается между Лицензиатом и Лицензиаром с даты начала действия основного договора  до окончания гарантийного срока на результаты работ основного договора на выполнение работ по созданию единой корпоративной Системы транспортного мониторинга.
Срок предоставления гарантии качества на результаты работ:
не менее 12 месяцев с даты подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	[bookmark: _GoBack]Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«31» января 2014 г.
3

Приложение № 1
                                                                                          к Протоколу № 3.1  /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 22 января 2014 года

Список адресов филиалов ОАО «ТрансКонтейнер»

	1.
	Филиал на Октябрьской железной дороге

	Адрес: 191002, г. Санкт-Петербург, Владимирский пр., д. 23
Секретарь: +7 (812) 458-68-00
E-mail: ozd@trcont.ru

	2.
	Филиал на Московской железной дороге
	Адрес: 107014, г. Москва, ул. Короленко, 8
Тел.:+7(495)987-33-90
Факс:+7(495)988-70-08
E-mail: mzd@trcont.ru

	3.
	Филиал на Горьковской железной дороге
	Адрес: 603116, г. Нижний    Новгород, Московское шоссе, 17А
Тел.: +7 (831) 248-42-53
Факс: +7 (831) 248-49-05
Е-mail: gzd@trcont.ru

	4.
	Филиал на Северной железной дороге
	Адрес: 150003, г. Ярославль, ул. Кооперативная, 8
Тел.: +7 (4852) 79-87-24
Факс: +7 (4852) 30-38-27
Е-mail: szd@trcont.ru

	5.
	Филиал на Северо-Кавказской железной дороге
	Адрес: 344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина, 67
Тел.:  +7 (863) 282-95-03, +7 (863) 259-07-74
Факс: +7 (863) 259-08-22
E-mail: skzd@trcont.ru

	6.
	Филиал на Юго-Восточной железной дороге

	Адрес: 394036, г. Воронеж, ул. Студенческая, д.26/А, 2-й этаж
Тел.: +7 (473) 265-35-08, 265-63-74, 265-61-18
Факс: +7 (473) 265-35-08, 265-63-74
E-mail: uvzd@trcont.ru

	7.
	Филиал на Приволжской железной дороге
	Адрес: 410017, г. Саратов, ул. Шелковничная, 11/15, 5 этаж
Тел.: +7 (8452) 39-00-54
Факс: +7 (8452) 39-00-48
Е-mail: privzd@trcont.ru

	8.
	Филиал на Куйбышевской железной дороге
	Адрес: 443041, г. Самара, ул. Льва Толстого, д. 131
Тел.: +7 (846) 303-71-14
Факс: +7 (846) 303-43-33
Е-mail: kbsh@trcont.ru

	9.
	Филиал на Свердловской железной дороге
	Адрес: 620027, г. Екатеринбург, ул.Н.Никонова, 8
Тел.: +7 (343) 380-12-47
Факс: +7 (343) 380-12-44
E-mail: svzd@trcont.ru

	10.
	Филиал на Южно-Уральской железной дороге
	Адрес: 454005, г. Челябинск, ул. Цвиллинга, 61
Тел.: +7 (351) 259-22-61
Факс: +7 (351) 259-22-61
Е-mail: uuzd@trcont.ru

	11.
	Филиал на Западно-Сибирской железной дороге
	Адрес: 630001, г. Новосибирск, ул. Жуковского, 102
Тел.: +7 (383) 218-38-62
Факс: +7 (383) 222-21-00
Е-mail: zszd@trcont.ru

	12.
	Филиал на Красноярской железной дороге
	Адрес: 660049, г. Красноярск, ул. Карла Маркса, 95, корп.1
Тел.: +7(391) 248-00-31
Факс: +7(391) 290-22-18
E-mail: kraszd@trcont.ru

	13.
	Филиал на Восточно-Сибирской железной дороге
	Адрес: 664003, г. Иркутск, ул. Коммунаров, 1а
Тел.: +7 (3952) 64-20-20, 64-20-17
Факс: +7 (3952) 64-20-22
E-mail: vszd@trcont.ru

	14.
	Филиал на Забайкальской железной дороге
	Адрес: 672000, г. Чита, ул. Анохина 91, корпус 2, 6 этаж
Тел.: +7 (3022) 22-70-49
Факс: +7 (3022) 32-51-58
E-mail: zabzd@trcont.ru

	15.
	Филиал на Дальневосточной железной дороге
	Адрес: 680000, г. Хабаровск, ул. Дзержинского, 65
Тел.:  8(4212) 45-12-04, 45-12-10, 38-55-08
Е-mail: dvzd@trcont.ru

	16,
	Депо по ремонту контейнеров Шахунья на Горьковской железной дороге
	Адрес: 606910, Нижегородская обл., г. Шахунья, ул. Деповская, д. 10
Тел.: +7(83152) 6-24-92
E-mail: krd2-shakhunya@trcont.ru

Приложение № 2
                                                                                          к Протоколу № 3.1  /ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 22 января 2014 года

Календарный план выполнения Работ

	Подразделения
	Инвентарный парк автомобилей ОАО «ТрансКонтейнер»
	Сроки выполнения работ

	Тягачи
	Бортовые автомашины
	Погрузчики
	Ричстакеры
	Парк, требующий перенастройки
	Парк,  требующий доукомплектации

	На Октябрьской ЖД
	15
	0
	9
	15
	23
	16
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Московской ЖД
	43
	0
	0
	0
	22
	21
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Горьковской ЖД
	0
	0
	7
	5
	4
	8
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Северной ЖД
	18
	6
	0
	0
	23
	1
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Северо-Кавказской ЖД
	19
	4
	7
	3
	21
	12
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Юго-Восточной ЖД
	3
	2
	0
	0
	5
	0
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Приволжской ЖД
	6
	0
	2
	0
	6
	2
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Куйбышевской ЖД
	20
	3
	1
	0
	24
	0
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Свердловской ЖД
	41
	2
	8
	9
	35
	25
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Южно-Уральской ЖД
	14
	1
	6
	1
	11
	11
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Красноярской ЖД
	5
	1
	4
	5
	10
	5
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Западно-Сибирской ЖД
	111
	22
	8
	7
	69
	79
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Восточно-Сибирской ЖД
	2
	0
	3
	2
	0
	7
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Забайкальской ЖД
	22
	0
	0
	4
	0
	26
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	На Дальне-Восточной ЖД
	0
	0
	5
	0
	0
	5
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора

	КРД – 2 (Шахунья)
	0
	1
	3
	1
	0
	5
	В течение 12 месяцев с даты подписания договора